
C:\Users\Admin\Desktop\2021 решения думы\2021 решения думы\решения 7 дума  от 21.12.2021\решение от 21 

12 2021 № 07 29 глава допвыплата.doc 

 
 

ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 
 

21.12.2021 № 07/29 

пгт Опарино  

 
О дополнительной выплате  

главе Опаринского муниципального округа  

 
В соответствии с Положением о дополнительных  выплатах выборному 

должностному лицу местного самоуправления Опаринского района, 

утвержденным решением Опаринской районной Думы от 22.02.2011 № 57/07 

«Об утверждении Положения о  дополнительных выплатах  выборному 

должностному лицу местного самоуправления Опаринского района»                           

(с изменениями от 26.10.2018 № 25/04), Дума Опаринского муниципального 

округа РЕШИЛА: 

1.   Выплатить Макарову Андрею Дмитриевичу, главе Опаринского 

муниципального округа,  дополнительную выплату за фактически 

отработанное время по итогам работы в 2021 году при  исполнении 

полномочий главы Опаринского района в размере  двух должностных окладов  

с начислением районного коэффициента. 

2.  Выплата  производится в пределах установленного фонда оплаты 

труда. 

3.  Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством.  

 
Председатель Думы  

Опаринского муниципального округа           С.А. Жолобова

       



C:\Users\Admin\Desktop\2021 решения думы\2021 решения думы\решения 7 дума  от 21.12.2021\решение от 21 

12 2021 № 07 29 глава допвыплата.doc 

 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 
Ведущий специалист  

юридического отдела  

администрации Опаринского района      А.В. Жолобов 

 
СОГЛАСОВАНО 

 
Заведующий отделом социальной и  

организационной работы   

администрации Опаринского района      И.Н. Сенникова 

 
Ведущий специалист, старший бухгалтер 

отдела бухгалтерского учета 

администрации  Опаринского района      Н.П. Бикетова 

 
Заместитель главы администрации  

Опаринского района по финансам  

и экономике, начальник 

финансового управления        И.А. Фоминых 

 
Заведующая юридическим отделом   

администрации Опаринского района      Е.А. Суслова 

 
Разослать: Дума-2, ок, бухг. 

Правовая экспертиза проведена: 

предварительная   

заключительная   

Экспертиза соответствия 
правилам оформления проведена   
 

 

 

 
Жолобов Аркадий Васильевич 

8(83353) 2-22-00  


	О дополнительной выплате
	главе Опаринского муниципального округа

